様式第1号（第2条）

賛助会員申込書
令和　　年　　月　　日

財団法人とやま環境財団理事長　殿

財団法人とやま環境財団の趣旨に賛同し、下記のとおり賛助会員として入会したいので申込みます。

記

（法人・その他団体会員の場合の記入欄）

	所在地
	（〒　　　－　　　　）

	電　話

	FAX

	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

	法人・
団体名

	代表者

	役職名

	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

	氏名

	担当者
	所属・職名

	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

	氏名

	加入口数
	　口
	賛助会費
	年　　　　　　　　　　円

	E-mailの情報提供
希望される場合は貴社のアドレスを記入（3つまで）

	財団ホームページからのリンク
	貴社URL

（個人会員の場合の記入欄）

	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

	性

別
	男　　・　　女

	氏名

	住所
	（〒　　　－　　　　）
	電　話

	E-mail

	勤務先

	電　話

	E-mail